KYOWA SHIPPING CO.,LTD.

東京本社  東京都港区新橋 1-1-1 日比谷ビルディング 4 階       TEL : 03-5510-1992 (代) FAX : 03-5510-2002

   +++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

大阪支店    大阪府大阪市西区阿波座 1-13-16 松本フォレストビル 7 階 TEL : 06-6533-5821 FAX : 06-6533-2352

   +++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

2020 年 6 月 1 日

お客様各位

協和海運株式会社

感染症防止対策に伴う業務対応について

毎々格別なるご高配を賜り、誠にありがとうございます。

扨、政府による緊急事態宣言の解除を受けまして、下記の通りの体制とさせていただきたく、お願い

を申し上げます。

記

 (1) 勤務体制

原則全員出社といたします。一部社員は時差出勤を行います。

(2)B/L カウンター営業

【東京/大阪】 協和海運 東京本社/大阪支店  通常営業

 【門司】 山九株式会社 門司支店   通常営業

【神戸】 山九株式会社 神戸支店   通常営業

【名古屋】 愛知海運株式会社 代理店課  通常営業

【横浜】 株式会社ウインテック   通常営業

(3) 適用期間・対象

当面の期間は上記の通り対応いたします。今後の勤務体制の変更は情勢を見極めて判断いたし

ます。

今後も状況の変化に対応しつつ、現行サービスの維持に全力を挙げてまいりますので、引き続きご協力

をいただきますようお願い申し上げます。

以上